Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Н.Т. Джаримока"

а. Джиджихабль Теучежского района Республики Адыгея

П Р И К А З

02 сентября 2022 года                                                                         № 118/1

  Об организации наставничества

Во исполнение распоряжения  Правительства Российской Федерации от 31

декабря 2019 г. № 3273 -р (ред. от 20 августа 2021 г.) «Об утверждении основных

принципов национальной системы профессионального роста педагогических

работников Российской Федерации, включая национальную систему учительского

роста», а также в рамках реализации паспорта федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование», приказа Управления образования

МО  «Теучежский район» от 17.02.2022г. № 39 «Об организации наставничества»,

развития системы наставничества как эффективного механизма роста

профессионального мастерства педагогических работников, самореализации и

закреплении молодых/начинающих специалистов в педагогической профессии

Приказываю:

1. Хачак С.Б., заместителя директора по УВР, назначить ответственным за

организацию наставничества в МБОУ "СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока» а.

Джиджихабль.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              З.Ю. Чич

		2022-11-29T11:14:52+0300
	МБОУ "СОШ №7 ИМ. Н.Т.ДЖАРИМОКА" А. ДЖИДЖИХАБЛЬ